SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

IFPE - CAMPUS PALMARES

 A Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo de Estágios do IFPE – Campus Palmares, instituída pela portaria n.º
099/2018 DGCPMR, torna público o RESULTADO PARCIAL DAS PROVAS, referente ao processo seletivo para contratação de
estagiários no supracitado Campus, EDITAL 14/2018.

Nº NOME  CURSO
NOTA

PROVA
COEF.

RENDIMENTO  NOTA 1º FASE  SITUAÇÃO

1 ALAN GERSON CARNEIRO DA SILVA
SERVIÇO
SOCIAL  9,3 8,9 9,1 CLASSIFICADO

2 CRISLEIDE ELIONA MARIA DA SILVA
SERVIÇO
SOCIAL  8,3 9,0 8,6 CLASSIFICADO

3
LYDIA VITORIA FIRMINO PEREIRA
RAMOS

SERVIÇO
SOCIAL  7,6 9,3 8,3 CLASSIFICADO

4 MARIA EDUARDA DE MOURA
SERVIÇO
SOCIAL  8,3 9,2 8,6 CLASSIFICADO

5 MILENA DA SILVA RIBAS
SERVIÇO
SOCIAL  6,0 9,1 7,3 CLASSIFICADO

6 VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA
SERVIÇO
SOCIAL  8,1 8,8 8,4 CLASSIFICADO

7
YZAMARA BEATRIZ DE OLIVEIRA
COSTA

SERVIÇO
SOCIAL  FALTOU 7,88 3,2 NÃO CLASSIFICADO

Nº NOME  CURSO
NOTA

PROVA
COEF.

RENDIMENTO  NOTA 1º FASE  SITUAÇÃO

1 JOÃO CARLOS LIMA RAMALHO
ENG.
CIVIL 7,5 7,0 7,3 CLASSIFICADO

2 EMERSON BRUNO LIMA DA SILVA
ENG.
CIVIL 6,5 7,6 6,9 CLASSIFICADO

3
PAULO VICTOR SANTANA TAVARES
DA SILVA

ENG.
CIVIL 5,5 6,3 5,8

NÃO CLASSIFICADO

4 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA MAIA
ENG.
CIVIL 5,5 5,9 5,7

NÃO CLASSIFICADO

5 JESSYANE CIBELE LINS DA SILVA
ENG.
CIVIL 5,0 6,4 5,6

NÃO CLASSIFICADO

Nº NOME CURSO
NOTA

PROVA
COEF.

RENDIMENTO
NOTA 1º FASE SITUAÇÃO

1
LEONILDA LETÍCIA MENDONÇA
SOARES

TÉC.
ADM. 7,0 8,8 7,7 CLASSIFICADO

2 JOSÉ EDMAEL DA SILVA
TÉC.
ADM. 7,0 7,9 7,4 CLASSIFICADO

3
YASMIN GABRIELLE SANTOS DE
MORAIS

TÉC.
ADM. 5,0 8,8 6,5 CLASSIFICADO

4 PAULO ARTHUR LIMA DOS SANTOS
TÉC.
ADM. 6,5 6,6 6,5 CLASSIFICADO

5 SARA LETÍCIA DOS SANTOS SILVA
TÉC.
ADM. 6,0 6,7 6,3 CLASSIFICADO

6
RARITANIA SALVINO CHAGAS DA
SILVA

TÉC.
ADM. 4,0 8,9 5,9

NÃO CLASSIFICADO

7 FABRICIO FERREIRA ALVES
TÉC.
ADM. 3,0 8,7 5,3

NÃO CLASSIFICADO

8 GUILHERME EVANGELISTA DA SILVA
TÉC.
ADM. FALTOU 7,91 3,2

NÃO CLASSIFICADO

Nº NOME CURSO
NOTA

PROVA
COEF.

RENDIMENTO
NOTA 1º FASE SITUAÇÃO

1
ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS
NETO

TÉC.
MSI 9,5 7,7 8,8 CLASSIFICADO

2 ALEX PEREIRA DA SILVA TÉC. RC 8,0 7,8 7,9 CLASSIFICADO

3 CARLOS EDUARDO SILVA FERREIRA TÉC. RC 8,5 6,8 7,8 CLASSIFICADO

4 RAUL TOMAZ DA SILVA TÉC. RC 7,0 8,7 7,7 CLASSIFICADO

5
GABRIELA MARQUES DE ANDRADE
REGIS

TÉC.
MSI 6,5 8,1 7,1 CLASSIFICADO

6
MELL GIBSON RINCHARD DA SILVA
LIMA

TÉC. RC
5,0 8,3 6,3 CLASSIFICADO

7
THALES THIAGO DE BARROS MOURA

TÉC.
MSI 5,0 8,1 6,3 CLASSIFICADO

8
SAMUEL FELIPE ARAÚJO DOS
SANTOS

TÉC. RC
5,0 7,8 6,1 CLASSIFICADO

9 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO DA SILVA TÉC. RC 5,0 7,7 6,1 CLASSIFICADO

10 JONATAS DOS SANTOS DE SOUSA TÉC. RC 5,5 6,9 6,1 CLASSIFICADO

11
MATEUS CAVALCANTI SILVA DOS
SANTOS

TÉC. RC
4,5 8,4 6,0 CLASSIFICADO

12 MARIA EDUARDA SILVA BATISTA TÉC. RC 5,0 7,5 6,0 CLASSIFICADO

13
TAMARA LETÍCIA VIEIRA DA SILVA

TÉC.
MSI 3,5 9,5 5,9

NÃO CLASSIFICADO

14
DARLANE GONÇALVES DO
NASCIMENTO

TÉC.
MSI 3,5 8,5 5,5

NÃO CLASSIFICADO

15
RAFELA KAROLINE GUIMARÃES
CAVALCANTI

TÉC. RC
4,0 6,5 5,0

NÃO CLASSIFICADO

16 ELIEL RAPOSO DA SILVA TÉC. RC 3,0 7,4 4,8 NÃO CLASSIFICADO

17
ROBERTA BIBIANA SALES SILVA

TÉC.
MSI 3,0 7,4 4,8

NÃO CLASSIFICADO

18
HELENO PAULO RODRIGUES DA
SILVA JUNIOR

TÉC.
MSI 1,5 7,5 3,9

NÃO CLASSIFICADO

19
ROSIVALDO ALVES DA SILVA

TÉC.
MSI 3,0 5,1 3,8

NÃO CLASSIFICADO

20
IZAIAS LUCAS DA SILVA

TÉC.
MSI 1,0 8,0 3,8

NÃO CLASSIFICADO

21
SHEYLA RAFAELA DA SILVA

TÉC.
MSI 0,0 7,5 3,0

NÃO CLASSIFICADO

22
DYEVELIN OLIVEIRA NASCIMENTO

TÉC.
MSI 0,0 7,4 3,0

NÃO CLASSIFICADO

23
ÉVELY MARIA ALVES DA SILVA

TÉC.
MSI 0,0 7,1 2,8

NÃO CLASSIFICADO

24
CATARINA NAIARA RAMOS DA SILVA

TÉC.
MSI FALTOU 5,7 2,3

NÃO CLASSIFICADO

25 DÁRIO PEREIRA DA SILVA TÉC. RC FALTOU 7,1 2,8 NÃO CLASSIFICADO

26 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA TÉC. RC FALTOU 8,4 3,4 NÃO CLASSIFICADO

27
JUAN VINÍCIUS DOS SANTOS

TÉC.
MSI FALTOU 7,6 3,0

NÃO CLASSIFICADO

28
KEMILLY PAULA BERNARDO DA SILVA

TÉC.
MSI FALTOU 5,3 2,1

NÃO CLASSIFICADO

29
MIKAEL SILVA DE OLIVEIRA

TÉC.
MSI FALTOU 6,3 2,5

NÃO CLASSIFICADO

30 RAYANE CRISTINA RAMOS DA SILVA TÉC. RC FALTOU 6,6 2,6 NÃO CLASSIFICADO

31
WILLYSON FERNANDO SALVINO DE
OLIVEIRA

TÉC. RC
FALTOU 4,8 1,9

NÃO CLASSIFICADO

Palmares, 25/09/2018.

Claubério Nascimento da Silva
     Presidente da Comissão

(original assinado)